

      
		
			
				
					
						
							
						
					

						Casa mia
	U piráta
	Pod Búdama
	Štola
	Lipovka


				

			

			
				
						O nás
	Menu
	Týdenní menu
	Aktuality
	Zákaznické karty
	Rezervace
	Kontakt


					
						Nahoru
					

				

			

		



		

      
			
				
					
						
					

					Předchozí
					Následující
					Zobrazit více
				

				
					
						
					

					
						
					

					
						
					

					
						
					

				

			

      

      
			
				
					O nás

					Soňa Kamenovská, provozní restaurace Casa Mia

					
						 Restaurace a pizzerie Casa Mia Hodonín je stylová italská restaurace s mnoholetou tradicí. 
                Nabízíme originální pizzu a další speciality italské a mezinárodní kuchyně. Naleznete nás 
                v blízkosti centra Hodonína. Ideální místo pro obědy, večeře, posezení, ale také pro pořádání různých 
                večírků a oslav. V teplých měsících je restaurace 
                celkově klimatizovaná je možnost využít k posezení letní předzahrádku.
                Celková kapacita restaurace je 110 míst. 
                Restaurace a pizzerie Casa Mia je vlajkovou lodí sítě restaurací společnosti GASTRO UNITED.
            

					

				

			

      

      
			
				
					
						Menu

						 Restaurace a pizzerie Casa Mia Hodonín Vám přináší originální pizzu pečenou v peci na bukové dřevo, 
                tradiční těstoviny a čerstvé saláty, doplněné 
                mezinárodní, minutkovou i hotovkovou kuchyní. Nabídku alkoholických a nealkoholických nápojů 
                doplňuje široká nabídka moravských a zahraničních vín. 
                Vybíráme si pouze kvalitní dodavatele, kteří nám zaručí, že se k Vám na stůl dostane jen jídlo, které 
                je vždy připraveno jen z čerstvých surovin.
            

             Následuje kompletní jídelní lístek a vinný list restaurace Casa Mia. 
 
                Pokud se Vám jídelní lístek nezobrazuje, můžete si ho prohlédnout v přiloženém PDF dokumentu níže.
            

					

          
 

					
						Ke stažení

						


								Jídelní lístek Pizzerie Casa Mia
	Akční nabídka Pizzerie Casa Mia
	Pizzeria Casa Mia English Menu


					

				

			

      

      
			
        


  
	
		Týdenní menu

		Obědové menu 18.3. - 22.3.2024

	



  Pondělí
Polévka : MASOVÝ VÝVAR s nudlemi a kořenovou zeleninou 1, 3, 9
	VEPŘOVÁ PANENKA na nudličky grilovaná se sezamem - rýže ambiente s mrkví, luskovým hráškem, kukuřicí a červenou cibulí - hobliny gran biraghi 7, 11156,- Kc
	PENNE BOLOGNESE - hovězí mleté maso, sugo, smetana, česnek - strouhaný gran biraghi - hrst rukoly s tuhým balsamicem 1, 3, 7 156,- Kc
	PIZZA EROTICA - sugo, sýr, Davelská šunka, sekaný špenát s česnekem, vejce 1, 3179,- Kc
	OBĚDOVÝ SALÁT v marinádě - listový salát, rajče, polníček, rukola - gril. VEPŘOVÁ PANENKA - hobliny gran biraghi - italské domácí pečivo 1, 7179,- Kc
	SMAŽENÝ SÝR SE ŠUNKOU v trojobale - opečené brambory - tatarská omáčka 1, 3, 7189,- Kc
	GNOCCHI AL SALMONE - grilované kousky lososa na česneku, sekané rajče, smetana, hladkolistá petrželka - hrst polníčku 1, 4, 7229,- Kc
	 DOMÁCÍ OVOCNÝ KOLÁČ S DROBENKOU 45,- Kc

Úterý
Polévka : HOUBOVO-GULÁŠOVÁ s bramborem 1
	HOLANDSKÝ ŘÍZEK se sýrem v trojobale - bramborová kaše - červená řepa 1, 3, 7, 10 156,- Kc
	KUŘECÍ STEAK na grilu s kachními játry na červeném víně s anglickou slaninou - smažené americké brambory s česnekem - salátek 1156,- Kc
	PIZZA EROTICA - sugo, sýr, Davelská šunka, sekaný špenát s česnekem, vejce 1, 3179,- Kc
	OBĚDOVÝ SALÁT v marinádě - listový salát, rajče, polníček, rukola - gril. VEPŘOVÁ PANENKA - hobliny gran biraghi - italské domácí pečivo 1, 7179,- Kc
	SMAŽENÝ SÝR SE ŠUNKOU v trojobale - opečené brambory - tatarská omáčka 1, 3, 7189,- Kc
	GNOCCHI AL SALMONE - grilované kousky lososa na česneku, sekané rajče, smetana, hladkolistá petrželka - hrst polníčku 1, 4, 7229,- Kc
	 DOMÁCÍ OVOCNÝ KOLÁČ S DROBENKOU 45,- Kc

Středa
Polévka : MRKVOVÁ se slunečnicovým semínkem 1, 7, 9
	ŘÍZEČKY Z VEPŘOVÉ PANENKY v trojobale s gran biraghi - vařené brambory s máslem a hráškem - sypané sekanou pažitkou  1, 3, 7156,- Kc
	ZAPEČENÁ PAELLA - máslová rýže, kuřecí kousky, tomato, kari - barevná paprika, fazolové lusky, pečená rajčata - hlávkový salát 7 156,- Kc
	PIZZA EROTICA - sugo, sýr, Davelská šunka, sekaný špenát s česnekem, vejce 1, 3179,- Kc
	OBĚDOVÝ SALÁT v marinádě - listový salát, rajče, polníček, rukola - gril. VEPŘOVÁ PANENKA - hobliny gran biraghi - italské domácí pečivo 1, 7179,- Kc
	SMAŽENÝ SÝR SE ŠUNKOU v trojobale - opečené brambory - tatarská omáčka 1, 3, 7189,- Kc
	GNOCCHI AL SALMONE - grilované kousky lososa na česneku, sekané rajče, smetana, hladkolistá petrželka - hrst polníčku 1, 4, 7229,- Kc
	 DOMÁCÍ OVOCNÝ KOLÁČ S DROBENKOU 45,- Kc

Čtvrtek
Polévka : RÝŽOVÁ s rukolou  7
	DUŠENÁ HOVĚZÍ SVÍČKOVÁ na smetaně s citrónem, šlehačkou a brusinkami - kynutý knedlík 1, 7159,- Kc
	PSTRUH pečený na másle s čerstvými bylinkami - vařené brambory s máslem a petrželkou - grilované rajče 7156,- Kc
	PIZZA EROTICA - sugo, sýr, Davelská šunka, sekaný špenát s česnekem, vejce 1, 3179,- Kc
	OBĚDOVÝ SALÁT v marinádě - listový salát, rajče, polníček, rukola - gril. VEPŘOVÁ PANENKA - hobliny gran biraghi - italské domácí pečivo 1, 7179,- Kc
	SMAŽENÝ SÝR SE ŠUNKOU v trojobale - opečené brambory - tatarská omáčka 1, 3, 7189,- Kc
	GNOCCHI AL SALMONE - grilované kousky lososa na česneku, sekané rajče, smetana, hladkolistá petrželka - hrst polníčku 1, 4, 7229,- Kc
	 DOMÁCÍ OVOCNÝ KOLÁČ S DROBENKOU  45,- Kc

Pátek
Polévka : ČERVENÁ pikantní čočková  1, 9
	PEČENÁ VEPŘOVÁ KOSTKA - SEGEDINSKÝ GULÁŠ - pečené brambory ve slupce se zakysanou smatanou - sypané petrželkou 1, 7, 156,- Kc
	KUŘECÍ STEAK na grilu s kari dipem - pečené brambory s červenou řepou - mrkev - cibule - sypané bylinkami 1, 7156,- Kc
	PIZZA EROTICA - sugo, sýr, Davelská šunka, sekaný špenát s česnekem, vejce 1, 3179,- Kc
	OBĚDOVÝ SALÁT v marinádě - listový salát, rajče, polníček, rukola - gril. VEPŘOVÁ PANENKA - hobliny gran biraghi - italské domácí pečivo 1, 7179,- Kc
	SMAŽENÝ SÝR SE ŠUNKOU v trojobale - opečené brambory - tatarská omáčka 1, 3, 7189,- Kc
	GNOCCHI AL SALMONE - grilované kousky lososa na česneku, sekané rajče, smetana, hladkolistá petrželka - hrst polníčku 1, 4, 7229,- Kc
	 DOMÁCÍ OVOCNÝ KOLÁČ S DROBENKOU 45,- Kc


  
	
	



			

      

      
			
                
        	
        

        	   	
 
      

      
			
        

	
		Aktuality

			  SERVÍRKA U Piráta, Casa Mia, POD BÚDAMA
  4.4.2022
Přijmeme servírku/číšníka na hlavní i vedlejší pracovní poměr nebo brigádu s možností celoroční spolupráce. Plat od 100Kč do 120Kč čistého + spropitné

	  Brigádník Café bar Štola
  4.4.2022
Přijmeme brigádníky za bar. Celoroční brigáda. Pá a So od 20:00 do 03:00. Plat od 130Kč/hod čistého + spropitné

	  Štola pronájem baru
  7.12.2021
Plánujete firemní večírek, narozeninovou párty nebo oslavu k nějaké příležitosti? Nabízíme vám pronájem baru Štola. Od 15 osob 1500 Kč, 25 a více osob pronájem zdarma. Bar je uzavřen pouze pro vaši skupinu a má samostatný vstup.



	




			

      

      
			
				
					Zákaznické karty

					
						
							
								Máte již naši zákaznickou kartu, která Vám přináší spoustu výhod?

								Karta je zdarma, možnost získaní bonusu až 500,- Kč

								Kartu získáte nabitím již od 1000,- Kč
							

							Bonus získáte nabitím karty:

							
								1000,- Kč bonus 5%, karta bude nabita na 1050,- Kč

								2000,- Kč bonus 7%, karta bude nabita na 2140,- Kč

								5000,- Kč bonus 10%, karta bude nabita na 5500,- Kč

                 
							

							
								Věrnostní slevový program:

								Po vyčerpání kreditu Vám zůstává sleva minimálně 5% při platbě hotovostí 

								Výhodou našich karet je věrnostní program, kde evidujeme Vaše útraty
							

								při útratě 25.000,- Kč se sleva navyšuje na 7%
	při útratě 50.000,- Kč se sleva navyšuje na 10%


							Systém každý měsíc vyhodnocuje Vaši útratu za posledních 12 měsíců a podle toho automaticky nastaví Vaši slevu 

						

						
							Kartu můžete uplatnit v těchto podnicích:

              	Pizzerie a restaurace Casa Mia - Hodonín, Palackého 37
	Restaurace U Piráta - Hodonín, Partyzánská 2
	Restaurace Pod Búdama - Mutěnice, Vinařská 1086
	Cafe Bar Štola - Hodonín, Partyzánská 2
	Relax centrum Lipovka - Hodonín, Lipová alej 6

 
						

					

				

			

      

      
			
				
					
						Rezervace

						 
 
 
 

                Rezervace

                na telefonu
 
                778 416 411
            

					

				

			

      

      
			
				
					
						Kontakt

						
							
								
									
										Pizzerie Casa Mia Hodonín

										Stylová pizzerie a restaurace s dlouholetou tradicí

										Otevírací doba
									

										PO	11:00 - 21:00 hod.
	ÚT - ČT	11:00 - 22:00 hod.
	PÁ - SO	11:00 - 23:00 hod.
	NE	11:00 - 21:00 hod.


								

								
										Adresa:	Palackého 37
695 01 Hodonín
	Telefon:	518 343 542
	Mobil:	778 416 411
	E-mail:	
												casamia@gastrounited.cz
											


								

							

						

					

					
						
					

				

			

      
     
		


		
			
				
					
						all rights reserved
 
            GASTROUNITED 2013-2014

            Member of FPD GROUP
						Facebook
					

					
						
					

					
						Design by IT PRO SOLUTIONS
					

				


				
					
						
							
						
					

						Casa mia
	U piráta
	Pod Búdama
	Štola
	Lipovka


				

			

		

		
		
		
		

    
    
	